UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ VẠN PHƯỚC                                             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

  Số:      /TB-UBND                                       Vạn Phước, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

 Lịch tiêm phòng vắc xin Viêm da nổi cục trên trâu bò năm 2022

 Thực hiện Kế hoạch số 4078/KH-UBND ngày 16/11/2022 của UBND huyện Vạn

Ninh về việc tiêm phòng vắc xin Viêm da nổi cục trên trâu bò năm 2022;

 Thông báo số 93/ TB-TCNTY ngày 17/11/2022 của Trạm chăn nuôi và thú y

huyện Vạn Ninh về việc tiêm phòng vắc xin Viêm da nổi cục trên trâu bò ở địa bàn

huyện.

Nhằm ngăn chặn dịch bệnh cho đàn gia súc, UBND xã Vạn Phước thông báo đến

bà con nhân dân trên địa bàn xã lịch tiêm phòng vắc xin cụ thể như sau:

 1. Đối tượng tiêm phòng:

Trâu, bò: Tiêm phòng Vắc xin Viêm da nổi cục..

2. Thời gian tiêm phòng: Từ ngày 29 - 01/12/2022 (03 ngày)

 - Thôn Tân Phước Bắc:  Ngày 29/11/2022.

 - Thôn Tân Phước Trung: Ngày 30/11/2022.

 - Thôn Tân Phước Tây và thôn Tân Phước Nam: Ngày 01/12/2022.

 3. Hình thức thanh toán:

Vắc xin và công tiêm phòng được Nhà nước hỗ trợ miễn phí đối với những hộ

chăn nuôi trâu, bò có quy mô đàn dưới 10 con. Đối với những hộ chăn nuôi trâu, bò có

quy mô đàn trên 10 con, chủ chăn nuôi có nhu cầu tiêm phòng phải đăng ký với Trạm

chăn nuôi thú y để hỗ trợ trong việc mua vắc xin và hướng dẫn tiêm phòng.

 4. Tổ chức thực hiện:

UBND xã Vạn Phước giao cho bộ phận thú y phối hợp với các Trưởng thôn hướng

dẫn nhân viên thú y đến từng hộ chăn nuôi để thực hiện công tác tiêm phòng, không để

soát đối tượng nào và báo cáo kết quả cụ thể cho Văn phòng UBND xã sau khi kết thúc

đợt tiêm phòng./.

Nơi nhận:                                                                                      KT.CHỦ TỊCH

- UBND xã;    PHÓ CHỦ TỊCH
- Đài Truyền thanh xã;

- Các thôn;

- Lưu VT.

                                                                                      Phan Thị Thanh Dược

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T08:45:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Phan Thị Thanh Dược<pttduoc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T08:49:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T08:49:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T08:49:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T08:50:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!